
Oneness Awakeningkurs  

med Shanti Kristian och Sharya 
11-12 september på Flowering i Stockholm 

 

Hjärtligt Välkommen till en djupgående kurs med Shanti Kristian 

och Sharya där första prioritet kommer att bli hög energi, kärlek 

och glädje. 

Under kursen kommer vi bl a använda oss av olika tekniker som Sri Bhagavan har 

introducerat för att leda oss till att gå djupare i det upplysta tillståndet. Vi kommer att 

ha webcast med Sri Bhagavan, Mukthi Deeksha Process och Dark room Meditation - en 

meditationsteknik som Bhagavan nyligen har introducerat för att leda oss till det han 

kallar God-realization. 

 

 Shanti Kristian har varit i awakening sedan 1985 och kom till det som Bhagavan 

kallar "fully awakened" i juni 2009. Shanti Kristian ger först och främst stöd till 

Dig att nå det upplysta tillståndet – awakening. Han ger stöd så att Du ser att Du 

faktisk har kommit till det upplysta tillståndet och stöd och vägledning i hur Du 

förmår att bevara och utveckla det. 

 På www.onenessuniversity.org finns intervjun med Shanti Kristian efter att Sri 

Bhagavan har förklarat honom som "fully awakened". 

 

 

 

 Sharya har genomgått en djup process med att upplösa "the charges" och har 

"sat right the relationship with the parents". Hon är ett kraftfullt stöd och hjälp 

för Dig som vill läka Dina "charges" om din relation till Dina föräldrar fortfarande 

inte är helt "sat right". 

På www.uniomystica.se, "Meet Sharya" finns Sharyas egen berättelse om hur hon 

gick in i det upplysta tillståndet på Mukthi-Deeksha-processen 20 mars 2010. 
 

 

 

 

 

Lördagen 11  september  kl. 10-18 och söndagen 12 september kl. 13-21 (webcast 18.30) . 

Flowering, Skeppargatan 6(nära Strandvägen) i Stockholm. 

T-bana till Östermalmstorg eller buss 47, 69 mot Djurgården 

Kostnad: 1 200 kr. 

Anmälan till: kerstin@awakeningart.se - senast den 3 september 

Du kommer att få en mailbekräftelse med all praktisk info till kursen. 

http://www.onenessuniversity.org/
http://www.uniomystica.se/
mailto:kerstin@awakeningart.se

